АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________                                                                                              №_____
г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 11.11.2020 № 517 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Змеиногорского района и ее состава»
В связи с кадровыми изменениями состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Змеиногорского района Алтайского края постановляет:
1. Приложение  №2 к постановлению Администрации Змеиногорского района от 11.11.2020 № 517 «Об утверждении Положения о комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав Администрации Змеиногорского района и её состава» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 31 марта 2023 года.
Глава Змеиногорского района                                                                           Е.В. Фролов

Дворяткина Ольга Сергеевна
8 (385 87) 2-23-26
	  Приложение                                                                                                     к постановлению Администрации                                                                 Змеиногорского    района                                                                                              от _______________ № ______                                                                                                                                                                                                                                                             «Приложение №2                                                                                                   к постановлению Администрации                                                                                               Змеиногорского района                                                                                                    от 11.11.2020 № 517»

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите и х прав Администрации       Змеиногорского района Алтайского края (КДН и ЗП Змеиногорского района)

        Тугунова Марина Васильевна – председатель комитета Администрации Змеино-горского района Алтайского края по образованию и делам молодежи, председатель комиссии;

        Рейдер Ольга Николаевна –главный специалист органа опеки и попечительства комитета Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодежи, заместитель председателя комиссии;
        Дворяткина Ольга Сергеевна –главный специалист-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, ответственный секретарь комиссии;

        Члены комиссии:

        Ермачкова Елена Николаевна – районный педиатр КГБУЗ «ЦРБ г. Змеиногорска» (по согласованию);
        Зайцев Сергей Степанович – и.о. председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации Змеиногорского района;

        Кудрявцев Сергей Леонидович -  начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по Змеиногорскому району» (по согласованию);

        Курьянова Татьяна Сергеевна – начальник отдела по социальной работе КГКУ «Управление социальной защиты населения по Змеиногорскому району» (по согласованию);

        Литовка Татьяна Владимировна –заместитель председателя комитета по культуре и туризму Администрации Змеиногорского района;

        Мирзоян Луся Степиковна –  старший инспектор ОУУП и ПДН МО МВД России «Змеиногорский», ст. лейтенант полиции (по согласованию);

        Рипсом Александр Владимирович – начальник ТО НД и ПР № 10 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю   (по согласованию);
        Самойлов Максим Викторович – и.о. заместителя начальника полиции по ООП МО МВД России «Змеиногорский» (по согласованию);
        Склярова Ирина Юрьевна – и.о. директора филиала по Змеиногорском району КГБУСО «Комплексный центр социального облуживания населения Локтевского района» (по согласованию);

        Скуратов Константин Юрьевич – заместитель начальника Змеиногорского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю, майор внутренней службы (по согласованию);

        Филатова Анастасия Александровна – начальник отдела по воспитательной работе комитета Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодежи;
         Шокорова Валерия Андреевна - главный специалист по молодежной политике комитета Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодежи.

1 - дело
1- комитет Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи

1 – молодежная политика

1 – орган опеки и попечительства
1 - КГБУЗ «Центральная районная больница г. Змеиногорска»

1 - КГБУСО «КЦСОН» филиал по Змеиногорскому район

1 - МО МВД России «Змеиногорский»

1 - УСЗН по Змеиногорскому району
1 – комитет по физической культуре и спорту
1- комитет по культуре и туризму

1- ТО НД и ПР № 10 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю

1- межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю, майор внутренней службы